TTABHOTI'O AAMMHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA HCTOYHUKOB ®UHAHCHUPOBAHUS JEPUIUTA BIOIKETA,

OTYET Ob MCHOJIHEHNH BIOKETA
T'JIABHOI'O PACHIOPAJIUTEJISA, PACITOPAAUTEJIS, TOJIYYATEJISI BIO/UKETHBIX CPEJICTB,

Y18. npukasom Munguna PO

ot 28 nexabps 2010 r. Ne 191w (B pea. ot 19 nexabps 2014 r.)

TJIABHOI'O AJIMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA JTJOXOHAOB BIO/UKETA KOAbl
®dopma no OKY[| 0503127
Ha 1 aHBaps 2024 r. Hata 01.01.2024
Koa cybbekra 61oaKeTHON OTHETHOCTH, neC
[naBHbIi pacnopsAnTENb, PacnopaanTenb, NonyvaTesns GIogKETHbIX CPEACTs,
rMaBHbIN AAMUHUCTPATOP, 3AMWHUCTPATOP A0X0A0B DIOAXETA,
rnasHbI a4MUHUCTPATOP, a4MUHUCTPATOP UCTOYHUKOB no OKIMO, 01938866
cpuHaHcuposaHus aeduuuTa brogxeTa FOCYOAPCTBEHHOE BHODKETHOE YYPEXEHUSA 3JPABOOXPAHEHUSA "NYHUHCKASA PANOHHASA EOJIbHULIA" asa no BK| 855
HaumeroBanue GtogxeTa Bropxer cybvexra PO no OKTMO 56643151
MepnoguYHOCTb: MeCsiYHas, KBapTasnbHas, rogosas
EauHnua namepeHusi: pyo. no OKEU 383
1. Doxopns: GromxeTa
HaumeHoBaHwue nokasaTens Koa Koa poxoaa no GrogxeTHOM YTBEpXAEHHbIE VcnonHeHo HeucnonHeHHbie
CTPOKN KknaccucukaLmm BroAXeTHble HasHaYeHus uepes UHaHCoBLIE Uepes GaHKoBCKUE HEKacCoBbLIe UTOro HasHayeHus
OopraHbi cueTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hoxoab! BroaxeTa - BCEro 010 X = = N i
B TOM uucrie: —
= 010 - - - -




2. Pacxopnbi OlomxeTa

VcnonHeHo

dopma 0503127 c.2

HeuncnonHeHHble HasHaveHus

HaumeHoBaHme nokasatens

Koa
CTPOKM

Kop pacxoaa no 61oKkeTHOM

Knaccudmkauymm

YTeepx/aeHHbIe
BropKeTHbIe
HasHaveHus

NmuTel GroKETHBIX

obssaTenscTa

no nnMinTam

yepes prHaHcoBbIe
opraHb!

6

yepes baHkoBckue
cyeta

Hekaccosble
onepatuu

nToro

9

110 aCCUTHOBaHisiN
BHOKETHBIX
obsazarenscTs

10 11

1

4

= 216 300,00

216 300,00

Pacxoab! bropxeTa - Bcero

226 800,00

B TOM 4ucne:

ExxemecsayHble DmIOVxI_u_m KOMneHcauum Ha
BO3MeELLeH1e pacxOA0B MO ONAaTe Xnoro
MOMELLeHVIA 1 KOMMYHaMbHbIX YCyT,
yCTaHoBNeHHble 3aKOHOM TieH3eHcKkov
o6nactu or 03.12.2004 Ne 693-3M0 «O
Mepax counanbHov NMOAAESPXKN OTAeNbHbIX
Kareropvi KsanuuUMpPOBaHHbIX

200

N
o
o

10 500,00

paboTHKoB, paboT
CoupansHoe obecneyeHune v nHbie

200

85510030160310400300

226 800,00

= 216 300,00

216 300,00

10 500,00

BbINMaTbl HaceneHuo
My6nuuHble HopmaTuBHbIE ColpanbHbie

200

85510030160310400310

226 800,00

- 216 300,00

216 300,00

10 500,00

BbiNNaTs! rpaxgaHam

Mocobus, kKoMneHcauum, Mepbl
coLmanbHOM MOAAEPKKM MO MyBINYHEIM

200

85510030160310400313

226 800,00

. 216 300,00

216 300,00

10 500,00

HopmMaTuUBHbiM 06s3aTeNsCTBaM

(aeduumt / npodrLmT)

b W NHeHWA KeTa

— 450

-216 300,00

-216 300,00
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3. UcTo4HuKM huHaHcupoBaHus aeduumuta GromkeTa
HaumexosaHue nokasarens Koa Kopa uctounuka YTBEPXKAEHHbIE WcnonHexo HewucnonHeHHble
CTPOKM rHaHCMpoBaHus Mo GroaxeTHbIE yepes uHaHCOoBblE yepes HekaccoBble uToro HaszHauyeHus
GrofKeTHOW Knaccudukaumum HasHayeHus oprabi BaHkoBCK1e onepauuu
cyeta
1 2 3 4 5 6 % 8 9
VicTouHmiu duHaHcupopaHus feduumTa BlopkeTa - BCero 500 X 216 300,00 - - 216 300,00 o
B TOM Yyucne:
UCTOUHWKM BHYTPEHHero cuHaHcupoBaHusi BlogxeTa 520 b = . a - E
W3 HAX ) o o
MCTOUHKM BHELUHEro hMHaHCpoBaHUS Gropxera - - 620 X - 3 i R .
M3meHeHne oCTaTKoB CpeacTs 700 X s 23 - i
yBenuueHmne oCTaTkos CpeacTs, BCEro 710 X E N _ %
yMeHbLLEHNe OCTaTKoB CPEACTB, BCEro 720 X 2 i K -
VameHeHve oCTaTkos ro pacyeram (cTp.810 + 820) 800 X X 216 300,00 _ _ 216 300.00 %
ViameHeHue OCTaTKOB Nno pacyeram C OpraHamu, opraHusyrolmu uncnonHexHne
siomxera  (cTp.811 + 812) 810 x x 216 300,00 - X 216 300,00 x
13 HUX:
yBenuueHue CYETOB pacyeTos (aebeToBbiit ocTaTok cyeta 121002000) 811 X X X o X o x
YMEHbLLIEHIE CYETOB PacHeToB (KPeAUTOBBIA 0CTaTOK cyeTa 130405000) 8i2 X X 216 300 00 o 5 216 300,00 %
13meHeHWe OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (cTp.821 + cTp. 822) 820 x X X J R R 3
B TOM 4ucrne: — — _ |
yBenuueHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHNM pacyeTam 821 X X X . 3 ” M
yMeHbLLIEHWE OCTaTKOB MO BHYTPEHHNM pacyeTam 822 X X x J 3 R 3
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